
Uchwała Nr VI/120/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego na 
wykonywanie w 2011 r. zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XLIV/847/10 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 197, poz. 254)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
1.Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert 
na wykonywanie zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w 2011 r. 
wpłynęło 51 ofert, z których 2 nie spełniły wymogów formalnych, 1 nie spełniła wymogów 
merytorycznych. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert nie spełniających wymogów merytorycznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny 
oferty, wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/120/11 z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/120/11 z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wykaz ofert nie spełniających wymogów merytorycznych

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/120/11 z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wykaz ofert spełniajacych wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty,
wraz z kwotami udzielonych dotacji

Zalacznik3.doc






Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 






Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 





z dnia 




Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych

		Lp.

		numer oferty

		nazwa wnioskodawcy

		nazwa zadania

		koszt zadania

		Środki własne

		kwota wnioskowana

		inne źródła



		1

		45z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Durągu

		Remont dachu kościoła parafialnego pw. Św. Apostołów Piotra 
i Pawła w Durągu

		208 258,00 

		8 258,00 

		40 000,00 

		WKZ - 10 000; 



		2

		48z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła w Żytkiejmach

		Konserwacja wyposażenia (krucyfiks i ołtarz płn.) w kościele 
w Żytkiejmach

		60 000,00 

		15 000,00 

		45 000,00 

		brak













Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 






Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 






z dnia 




Wykaz ofert nie spełniających wymogów merytorycznych

		Lp.

		numer oferty

		nazwa wnioskodawcy

		nazwa zadania

		koszt zadania

		Środki własne

		kwota wnioskowana

		inne źródła



		1

		51z

		Fundacja "Dziedzictwo Nasze" w Węgorzewie

		Remont zabytkowego dworca kolejowego w Węgorzewie z końca XIX wieku.

		50 000,00

		8 000,00

		42 000,00

		brak













Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 






Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 






z dnia 




Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty, wraz
 z kwotami udzielonych dotacji

		Lp.

		numer oferty

		nazwa wnioskodawcy

		nazwa zadania

		koszt zadania

		Środki własne

		kwota wnioskowana

		inne źródła

		Średnia punktów

		Udzielona kwota dotacji



		1

		06z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Tomasza Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim

		Strop prezbiterium kościoła parafialnego pw. Św. Tomasza Apostoła z 1638 r., konserwacja przy barokowych malowidłach na drewnianym stropie prezbiterium 
2 etap).

		402 700,00

		52 700,00

		150 000,00

		MKiDN            200 000,00

		87,111

		       30 000 zł 



		2

		41z

		Archidiecezja Warmińska

		Pomnik historii Frombork wzgórze katedralne: IV - wieczna katedra pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny i św. Andrzeja. Konserwacja wyposażenia kaplicy Polskiej: barokowego ołtarza św. Jerzego oraz manierystycznej ambony.

		138 485,00 

		69 485,00 

		69 000,00 

		brak

		85,111

		       40 000 zł 



		3

		36z

		Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego w Świętej Lipce

		Pełna konserwacja ołtarza głównego z 1714 r. w Świętej Lipce - II etap prac - II i III kondygnacja.

		105 690,56 

		35 690,56 

		70 000,00 

		brak

		84,778

		       20 000 zł 



		4

		20z

		Parafia Rzymskokatolicka Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynie

		Prace ratunkowe skorodowanych zwieńczeń czterech wieżyczek flankujących.

		104 724,51 

		24 724,51 

		80 000,00 

		brak

		84,111

		       40 000 zł 



		5

		14z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Grodzicznie

		Kontynuacja konserwacji ołtarza głównego z około 1740 r. w kościele parafialnym pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Grodzicznie.

		176 188,00 

		68 188,00 

		88 000,00 

		20 000,00

		83,444

		       20 000 zł 



		6

		13z

		Parafia Rzymskokatolicka Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynku

		Rewitalizacja  Kościoła pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynku. Remont dachu na obiekcie -  I etap.

		385 589,53 

		265 589,53 

		120 000,00 

		brak

		82,111

		       30 000 zł 



		7

		01z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja w Elblągu,  

		Elbląg: Katedra Św. Mikołaja z XIII w.: konserwacja - zabezpieczenie zabytku: dwóch ścian elewacji zachodniej oraz kruchty wewnętrznej.

		814 47,00 

		230 473,00 

		300 000,00 

		284 000 MKiDN

		81,778

		       30 000 zł 



		8

		08z

		Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pasymiu

		Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji prospektu organów kościelnych z 1750 r. w kościele ewangelicko-augsburskim w Dźwierzutach - pierwszy etap prac konserwatorskich czterech elementów prospektu

		53 485,48 

		18 485,48 

		35 000,00

		brak

		81,500

		       15 000 zł 



		9

		29z

		Powiat Giżycki

		Rewitalizacja mostu obrotowego na kanale Łuczańskim w Giżycku

		302 000,00

		111 315,00

		95 343,00

		WKZ -  
95 342

		81,444

		       20 000 zł 



		10

		18z

		Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem św. Elżbiety w Kraszewie

		Remont elewacji oraz wymiana pokrycia dachu zabytkowego kościoła Św. Elżbiety oraz kaplicy Św. Rocha w Kraszewie

		651 478,05 

		110 000,00 

		50 000,00 

		491 478,05

		78,333

		       20 000 zł 



		11

		02z

		Parafia Rzymskokatolicka św. Józefa w Pasłęku

		Konserwacja i restauracja organów Andreasa Hildebrandta z 1719 r. w Pasłęku, etap II

		698 845,00

		30 000,00

		100 000,00

		70 000,00 Gmina,             300 000,00      MKiDN,              198 845,00 Fundacja 

		77,556

		       40 000 zł 



		12

		25z

		Parafia Rzymskokatolicka Św. Piotra i Pawła w Lidzbarku Warmińskim

		Prace konserwatorskie elewacji budynku parafialnego "Wikarówka". Wymiana instalacji elektrycznej. Wymiana stolarek okiennych.

		320 538,23 

		150 538,23 

		90 000,00 

		Samorząt terytorialny - 80 000,00

		76,889

		       40 000 zł 



		13

		21z

		Parafia Greckokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górowie Iławeckim

		Rewitalizacja więźby dzwonnej cerkwi greckokatolickiej pw. Podwyższenia Krzzyża Św. w Górowie Iławeckimn - etap II 

		195 201,55 

		58 201,55 

		95 000,00 

		20 000 -
Jednostka samorządu, 
22 000 - wojewódzki konserwator zabytków

		76,444

		       30 000 zł 



		14

		07z

		Prowincja św. Franciszka z Asyżu Zakonu Braci Mniejszych w Polsce

		Remont pokrycia dachowego na klasztorze OO. Franciszkanów w Kadynach

		134 736,62 

		67 368,31 

		67 368,31 

		brak

		75,556

		       15 000 zł 



		15

		31z

		Zakon Braci Mniejszych (OO. Franciszkanów), klasztor w Barczewie

		Konserwacja dwóch obrazów na płótnie z kościoła pw. Św. Andrzeja w Barczewie: XVII wieczny św. Franciszek z ramą, XIX wieczny św. Mikołaj z ramą

		42 515,36 

		7 515,36 

		35 000,00 

		brak

		75,375

		       15 000 zł 



		16

		03z

		Parafia Rzymskokatolicka Najświętszego Serca Pana Jezusa w Radomnie

		Remont Kościoła filialnego pw. Św. Kazimierza w Gryźlinach

		40 318,56 

		20 159,28

		20 159,28 

		brak

		75,333

		       10 000 zł 



		17

		15z

		Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Anny i Św. Jerzego w Radostowie

		Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z balustradą z kościoła pw. Św. Anny i Św. Jerzego w Radostowie

		105 607,00

		15 607,00

		90 000,00

		brak

		75,111

		       15 000 zł 



		18

		24z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Kalniku

		Działania ratunkowe barokowej wieży wraz hełmem i latarenką kościoła filialnego pw. Chrystusa Króla w Kwitajnach

		14 760,00

		1 500,00 

		13 260,00 

		brak

		75,111

		         5 000 zł 



		19

		34z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Bartłomieja w Jezioranach

		Pełna konserwacja baldachimu barokowej ambony z kościoła pw. 
Św Bartłomieja w Jezioranach

		94 382,92 

		4 382,92 

		60 000,00 

		WKZ - 
30 000,00

		75,111

		       20 000 zł 



		20

		28z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wawrzyńca w Olsztynie

		Olsztyn. Gutkowo, XIV-wieczny Kościół pw. Św. Wawrzyńca: naprawa konstrukcyjnych spękań murów kościoła.

		78 083,68

		brak

		78 083,68

		brak

		73,444

		       30 000 zł 



		21

		27z

		Parafia Ewangelicko-Augsburska w Giżycku

		Kapitalny remont instrumentu muzycznego organów w Kościele Ewangelickim w Giżycku

		121 720,00

		32 400,00

		89 320,00

		brak

		72,667

		       20 000 zł 



		22

		47z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Szczepana w Rożyńsku Wielkim

		Remont neogotyckiej świątyni w Rożyńsku Wielkim

		163 307,73 

		66 307,73 

		97 000,00 

		brak

		72,444

		       20 000 zł 



		23

		11z

		Parafia Rzymskokatolicka św. Krzyża w Szestnie

		Szestno, woj. warmińsko-mazurskie. Późnogotycki kościół parafialny: badania ścian wnętrza budynku na obecność polichromii.

		38 000,00

		2 000,00

		36 000,00

		brak

		72,333

		       10 000 zł 



		24

		35z

		Parafia Rzymskokatolicka św. Rocha i św. Mikołaja w Bażynach

		Konserwacja elementów ołtarza głównego z 1745 r. z kościoła Św. Rocha i Św. Mikołaja w Bażynach  - kontynuacja prac.

		46 663,52 

		11 663,20 

		35 000,00 

		brak

		71,667

		       20 000 zł 



		25

		44z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego we Florczakach

		Sporządzenie niezbędnych opracowań technicznych i konserwatorskich do remontu i rewaloryzacji kościoła we Florczakach pw. Św. Antoniego oraz remont posadzki

		65 452,58 

		13 162,50 

		52 290,08 

		brak

		71,556

		       20 000 zł 



		26

		26z



		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Kurzętniku

		Konserwacja barokowego ołtarza głównego Koronacji Najświętszej Maryi Panny w kościele pw. Św. Marii Magdaleny w Kurzętniku

		264 106,00

		94 106,00

		100 000,00

		WKZ - 70 000,00

		71,222

		       25 000 zł 



		27

		39z

		Parafia Rzymskokatolicka św. Anny w Barczewie

		Ratunkowe prace konserwatorskie gzymsów, nakryć przypór i parapetów prezbiterium kościoła św. Anny i św. Szczepana w Barczewie - V etap remontu.

		102 650,88 

		37 650,88 

		60 000,00 

		Jednostka samorządu teryt. - 5 000,00

		58,333

		              -   zł 



		28

		33z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Zbawiciela w Głotowie

		Głotowo. Prace konserwatorskie przy złoconej snycerki i detalach architektury ołtarza w prezbiterium kościoła parafii pw. Najświętszego Zbawiciela

		148 952,32 

		74 552,34 

		74 400,00

		brak

		57,375

		              -   zł 



		29

		10z

		Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski w Rudzienicach

		Remont dachu wieży kościoła 
w Rudzienicach

		103 775,15 

		51 887,58 

		51 887,57 

		brak

		57,222

		              -   zł 



		30

		23z

		Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego pw. Św. Michała Archanioła w Pieniężnie

		Remont dachu na kościele parafialnym św. Michała Arch. w Pieniężnie

		130 000,00 

		60 000,00 

		50 000,00 

		20 000,00 inne źródła

		55,556

		              -   zł 



		31

		05z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jerzego w Kętrzynie

		Wymiana pokrycia dachów kościoła pw. Św. Jerzego w Kętrzynie - etap III.

		252 751,55 

		182 751,55 

		70 000,00 

		brak

		55,444

		              -   zł 



		32

		32z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Zbawiciela w Głotowie

		Głotowo. Prace konserwatorskie przy elewacji zachodniej kościoła parafii pw. Najświętszego Zbawiciela

		345 346,56 

		60 000,00 

		56 863,56 

		ROW - 228 483,00

		55,222

		              -   zł 



		33

		04z

		Parafia Rzymskokatolicka Najświętszego Zbawiciela i Wszystkich Świętych w Dobrym Mieście

		Renowacja Baptysterium i chrzcielnicy w Bazylice w Dobrym Mieście

		166 885,24

		49 885,24

		82 000,00

		inne źródła:
 25 000,
10 000 samorząd terytorialny  

		54,667

		              -   zł 



		34

		12z

		Gmina Barczewo 

		Badania konserwatorskie w dawnym Kościele Ewangelickim w Barczewie

		50 000,00 

		27 000,00 

		23 000,00 

		brak

		54,111

		              -   zł 



		35

		42z

		Warmińska Kapituła Katedralna we Fromborku

		Pomnik historii Frombork wzgórze katedralne: XIV - wieczny kapitularz - prace konserwatorskie w gotyckich salach parteru

		86 423,00 

		43 423,00 

		43 000,00 

		brak

		52,667

		              -   zł 



		36

		38z

		Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana Chrzciciela w Unikowie

		II etap kapitalnego remontu gotyckiego kościoła parafialnego w Unikowie po uderzeniu pioruna - polegajacy na wymianie elementów drewnianych stropu oraz okiennic

		121 819,32 

		10 000,00 

		111 818,32 

		brak

		52,222

		              -   zł 



		37

		49z

		Parafia Rzymskokatolicka M.B Królowej Świata w Kamieńcu

		Remont wieży kościoła parafialnego pw. Matki Boskiej Królowej Świata w Kamieńcu

		151 903,43 

		33 470,56 

		118 432,87 

		brak

		51,778

		              -   zł 



		38

		40z

		Parafia Rzymskokatolicka św. Anny w Barczewie

		Konserwacja elementów barokowego prospektu organowego w kosciele św. Anny w Barczewie

		57 564,00 

		17 564,00 

		40 000,00 

		brak

		51,500

		              -   zł 



		39

		46z

		Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Ełku

		Remont dachu oraz wymiana stolarki okiennej

		281 946,85

		6 946,85

		275 000,00

		brak

		51,444

		              -   zł 



		40

		22z

		Parafia Greckokatolicka pw. Świętej Trójcy w Braniewie

		Braniewo, XVI - wieczny kościół pw. Świętej Trójcy wraz z wyposażeniem: Remont generalny dachu

		500 292,72 

		60 000,00 

		250 146,36 

		0,00

		51,111

		              -   zł 



		41

		16z

		Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej w Olsztynie

		Konserwacja części zabytkowej elewacji budynku - ścian od ulicy Partyzantów 3

		108 595,40 

		54 595,40 

		54 000,00 

		brak

		50,778

		              -   zł 



		42

		43z

		Jakub Rosiński, Łukasz Rosiński

		Roboty remontowe zabytkowej baszty gotyckiej z XIV wieku zlokalizowanej w Tolkmicku

		67 186,36 

		brak

		67 186,36 

		brak

		50,444

		              -   zł 



		43

		09z

		Zgromadzenie Sióstr św. Katarzyny w Braniewie

		Wymiana pokrycia dachowego oraz remont więźby dachowej i konstrukcji ścian szczytowych budynku mieszkalno-gospodarczego

		140 865,16 

		14 086,51 

		126 778,65 

		brak

		49,444

		              -   zł 



		44

		30z

		Olsztyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Olsztynie

		Przebudowa i remont strychu, wymiana pokrycia dachowego, ocieplenie krótszej elewacji i oficyny parterowej oraz remont elewacji budynku przy ul. Mrongowiusza 4 w Olsztynie

		345 407,42 

		172 703,71 

		172 703,71 

		brak

		48,000

		              -   zł 



		45

		37z

		Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Zalewie

		Wymiana pokrycia dachowego kościoła i wieży - kościół parafialny w Zalewie

		654 804,24

		54 804,24

		300 000,00

		brak

		47,556

		              -   zł 



		46

		19z

		Parafia Rzymskokatolicka znalezienia Krzyża Świętego

		Remont dachu wieży kościoła w Klebarku Wielkim

		366 679,97 

		brak

		366 679,97

		brak

		47,444

		              -   zł 



		47

		17z

		Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie "ARKA"

		Odgrzybianie i wykonanie wewnętrznej izolacji poziomej ścian piwnic w budynku przy ul. Niepodległości 85 w Olsztynie

		189 592,26

		35 452,27

		154 140,29

		brak

		47,111

		              -   zł 



		48

		50z

		Stowarzyszenie Wspólnota Mazurska w Giżycku

		Giżycko, Warszawska 17, najstarsza kamieniczka w mieście, sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich, opracowanie programu prac konserwatorskich oraz modyfikacja projektu budowlanego

		19 305,00 

		1 000,00

		18 305,00

		brak

		44,778

		              -   zł 









